通    知

各学院、校区：

根据川招考委【2020】50号《四川省高等学校教育招

生考试委员会关于做好我省 2021年普通高考报名工作的通

知》要求，我处为配合我校中职学生的普通高考报名，现

将涉及的相关工作通知如下：

1.技师学院学生学籍证明由所在学院、校区制作；

2.技师学院学生进入“中华人民共和国人力资源和社

会保障部”官网（网址：http://www.mohrss.gov.cn/），

“信息查询”后打印基本信息页面，若无照片请自行张贴

并交由班主任审核；

3.各学院、校区制作《2021年普通高考报名中职学生

登记表》，表内项目至少含序号、姓名、身份证号、班级、

所在学院或校区、拟报高校；

4.请各学院、校区将加盖 “成都市技师学院”公章的

学籍证明及基本信息页,按《2021 年普通高考报名中职学生

登记表》的顺序整理，由学籍人员于 2020 年 9月 29 日

16:00前将资料交予学籍科，教务处统一安排工作人员前往

市人社局加盖“成都市技工院校学籍管理专用章”、“成

都市人力资源和社会保障局”公章；

5.因涉及学生权益，请各学院、校区及时告知学生并

准备好相关资料。

                                       教务处

                                2020 年 9 月 23 日

https://www.baidu.com/link?url=O_eD0-DcQTIip6KcSY_GfErGbhVy348Yr2XEE0Emtr_yHm-qcyT4mWPDGK2EIacK&wd=&eqid=f2e0b82900042fd7000000065ddf5780
https://www.baidu.com/link?url=O_eD0-DcQTIip6KcSY_GfErGbhVy348Yr2XEE0Emtr_yHm-qcyT4mWPDGK2EIacK&wd=&eqid=f2e0b82900042fd7000000065ddf5780
http://www.mohrss.gov.cn/